
Dodatek č. 2 

SMLOUVA O DÍLO č. 91/24 ze dne 14. 11. 2024 
uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
dále jen „objednatel" 

ZHOTOVITEL 
se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
zapsaný ve veřejném rejstříku: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: 
dále jen „zhotovitel" 

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/111 
Jeřabinová 96, 33701 Rokycany 
18242171 
CZ18242171 
Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

 

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 
Bendova 12, Plzeň 301 00 

26352281 
CZ26352281 
Spisová značka: C 14788 uvedená u KS v Plzni 
Ing. Václav Kruml, jednatel 

 

 

Společně dále jen „strany" nebo „smluvní strany". 

1. PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 91/24 ze dne 14. 11. 2024 (dále jen 
,,Smlouva o dílo"), v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „ObčZ"). 

1.2. Smlouva o dílo je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky „Oprava vstupu a výměna vstupních 
dveří na DM". Zadávací řízení k předmětné veřejné zakázce bylo vyhlášeno dne 13. 9. 2024. Veřejná 
zakázka byla zadaná v zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). 

Stránka 1 z 3 



2. OBSAH DODATKU 

2.1. Smluvní strany sjednávají níže uvedené změny realizace díla v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 
ZZVZ. Tento Dodatek č . 2 doplňuje Smlouvu o dílo o vícepráce, termín dokončení díla se nemění, 
v souladu se Změnovým listem (Příloha č. 1) a Rozpočtem víceprací (Příloha č. 2). 

2.2. Smluvní strany doplňují čl. 3 ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ odst. 3.1 Smlouvy o dílo, následujícím 
zněním, kterým objednatel zároveň zdůvodňuje vícepráce a posun termínu dokončení díla: 

d. Záměna položek soupisu prací - záměna materiálu. Z důvodu zajištění delší životnosti stavby, 
lepší funkčnosti a zlepšení protiskluznosti jsou teracové dlaždice o rozměrech 300/300/35 mm 
nahrazeny schodišťovými stupni tvaru „L" v teracovém provedení o rozměrech 2,2 /0,3/0,16 m. 
Schodišťové stupně tak budou provedeny ze dvou ucelených kusů obkladu. Touto změnou dojde 
ke zkvalitnění díla. 

2.3. Vzhledem k uvedeným změnám a úpravám se tímto Dodatkem č. 2 mění čl. 6 CENA A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY odst. 6.1. Smlouvy o dílo následovně: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

Původní cena za dílo v nabídce zhotovitele bez DPH činí 1 247 919,63 Kč 
Cena za vícepráce uvedené v dodatku č. 1 bez DPH činí 186 608,66 Kč 
Cena za vícepráce uvedené v dodatku č. 2 bez DPH činí 60 487,61 Kč 
Celkem cena za dílo včetně víceprací bez DPH činí 1495 015,90 Kč 
(slovy: jedenmiliončtyřistadevadesátpěttisícpatnáct korun českých a devadesát haléřů) 

Celkem za DPH 21 % činí 313 953,34 Kč 
(slovy: třistatřinácttisícdevětsetpadesáttři korun českých a třicetčtyři haléřů) 
Celkem cena za dílo včetně víceprací a 21% DPH činí 1 808 969,24 Kč 

(slovy: jedenmilionosmsetosmtisícdevětsetšedesátdevět korun českých a dvacetčtyři haléřů) 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo se stává Příloha č. 3 -

rozpočet vícepráce (Příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 2). 

3.2. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 

objednatel, nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 2. 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 2 řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz 

toho obě smluvní strany připojují své podpisy. 

Přílohy Dodatku č. 2: 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2 
Příloha č. 2 - Rozpočet vícepráce 

Stránka 2 z 3 



V Rokycanech 

Ing. Irena Vostrá 
ředitelka 

Střední škola Rokycany Jeřabinová 96/111 

za objednatele 

Datum: 
2025.03.03 
14:07:57 +01'00' 

v Plzni 

Ing. Václav Kruml 

jednatel 

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 

za zhotovitele 

Stránka 3 z 3 





ZMENOVÝ LIST Č. 1 dle par. č. 222 
zák. č. 134/2016 Sb. 

Zhotovitel: KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., Bendova 12, 301 00 Plzeň, 
IČ 263 522 81 

Investor: Střední škola Rokycany, Datum: 21.2.2025 
Jeřabinová 96/111, 337 01 
Rokycany 

Název akce: ,,Oprava vstupu a výměna vstupních dveří na DM" 

Realizováno dle PO: ,,Rekonstrukce objektu", Fr. Kotyzy 1026/11, Rokycany, na kterou je vydáno 
stavební povolení 

Způsob odeslání/ předání 

I 
poštou□ I e-mailemcg] I faxemO 

I 
osobněD 

datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: Dodatek č. Z k SoD č. 91/24 ze dne 14.11.2024 

Popis a zdůvodnění změny: 

Záměna položek soupisu prací - záměna materiálu. Z důvodu zajištění delší životnosti 

stavby, lepší funkčnosti a zlepšení protiskluznosti jsou teracové dlaždice o rozměrech 

300/300/35 mm nahrazeny schodišťovými stupni tvaru „L" v teracovém provedení o 

rozměrech 2,2 /0,3/0,16 m. Schodišťové stupně tak budou provedeny ze dvou ucelených 

kusů obkladu. Touto změnou dojde ke zkvalitnění díla . 

Termín dokončení díla 

Termín dokončení díla se nemění, zůstává dle změnového listu č. 1 stanoven na 23.3.2025 

Jedná se o záměnu materiálu, který je ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně 

vyšší. Záměna materiálu nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a cenový nárůst 

nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku. 

Vícepráce + 74 788,16 Kč bez DPH + 90 493,67 Kč včetně DPH - par. 222 odst. 4 

Méněpráce - 14 300,55 Kč bez DPH - 17 303,67 Kč včetně DPH - par. 222 odst. 4 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce/ méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 !Zl I odstavec S, § 222 O I odstavec 6, § 222 O I odstavec 7, § 222 O 

11 1 11 



Stanovisko technického dozoru investora: 

TEBYT-HB s.r.o., U Husa 660,330 12 Horní Bříza 

Souhlasím se změnovým listem. 

Veronika Burianová, DiS. 

Stanovisko projektanta stavby: 

SEAP Rokycany s.r.o., Na Pátku 122, 337 01 Rokycany 

Souhlasím s navrženými změnami. 

, Ing. Jaroslav Stáňa, DiS. 

Příloha: 

2 



ZMĚNOVÝ LIST č. 1 I 
Zhotovitel: KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., Bendova 12, 301 00 

Plzeň, IČ 263 522 81 
Změnový list vystavil: Ing. Václav Kruml - jednatel firmy, zhotovitel 
Datum: 21.2.2025 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací: Cena víceprací: 
- 14 300,55 Kč bez DPH + 74 788,16 Kč bez DPH 

- 17 303,67 Kč včetně DPH + 90 493,67 Kč včetně DPH 

Výsledná cena změny: Termín dokončení díla: 
+ 89 088, 71 Kč bez DPH 

+ 107 797,34 Kč včetně DPH Nemění se, zůstává 23. 3. 2025 

Veškeré práce budou prováděny a budou splňovat veškeré požadavky SoD včetně dodatku. 
Budou provedeny ve shodném standardu jakosti materiálů, provádění atd. tak, jak je uvedeno 
v prováděcí PD včetně předložených technologických a montážních předpisů. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnc>ť'_zhotovitele : 

Datum: 2025.03.03 
14:08:42 +01'00' 

Datum: Datum: 

( 

3 



--------------------



KRYCI LIST ROZPOCTU 

Název stavby 
Střední škola Rokycany Přtloha č. 2 - soupis prací a výkaz JKSO 
výměr 

Název objektu Dodatek č.2 EČO 

Místo 

IČO DIČ 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

I I 121.02.2025 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 
--

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A IZákladní rozp. náklady I Doplňkové náklady 
I 

B C ~ áklady na umístění stavby 
- -- --- --- -

' 1 iHSV !Dodávky i 0,00 8 I Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 
- - -

2 Montáž 0,00 9 i Bez pevné podl. i 0,00 14 Projektové práce 0,00 [ - -
3 PSV Dodávky 74 788,16 1 O Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 
- - - ----- . ---
4, Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 --
5 "M11 Dodávky 0,00 17,JinéVRN 0,00 
I- . ...: - -
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

-
7 JZRN {ř. 1-6) 74788,16 12 I ON (ř. 8-11) I 19,VRN (ř.13-18) I 0,00 

--
20IHZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 74 788,16 
---- -

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 

základní 21,0 74 788,16 15 705,51 - - - -- -
Cena s DPH 90 493,67 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 
- -- -

Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET 
Stavba: Stfedni škola Rokycany Piíloha č. 2 - soupis prací a výkaz výměr 
Objekt: Dodatek č.2 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

č. Kód položky Popis MJ 

PSV Práce a dodávky PSV 

771 Podlahy z dlaždic 
I## IM001 I Dodávka schodi§ťových stupflú tvaru L teraco 2, 2-0,3"0, 16 lm 

Celkem 

strana 1 z 1 

Zpracoval: 

Datum: 21 . 2.2025 

Množství Cena 
Cena celkem 

Hmotnost 
celkem jednotková celkem 

74 788,16 0,000 

74 788,16 0,000 
3!1, 600 1 1 888,5!1 74 788,16 0.000 ! 

74 788,16 0,000 



KRYCI LIST ROZPOCTU 

Název stavby 
Střední škola Rokycany Plíloha č. 2 - soupis prací a výkaz 

JKSO 
výměr 

Název objektu Dodatek č.2 - měněpráce EČO 

Místo 

IČO DIČ 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

I I 
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

I I 118.12.2024 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 
- -

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A !Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C ! Náklady na umístění stavby 
- -
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 .Zařízení staveniště 0,00 

- - -
2 Montáž 0,00 9 ! Bez pevné podl. 0,00 14 'Projektové práce 0,00 

-
3iPSV I Dodávky 

: 
14 300,55 : 1 O! Kulturní památka 0,00 15,Územni vlivy 0,00 

' 0,00 11! 4: Montáž 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 .,_ -- -
5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00 

- -

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 
- -

7 ZRN (ř.1-6) 14 300,55 12 ON (ř. 8-11) I 19 VRN (ř. 13-18) I 0,00 
--

20 HZS 0,00 21 I Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D l Celkem bez DPH 14 300,55 
--- ---

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 

základní 21,0 14300,55 3 003,12 

Cena s DPH 17 303,67 

E i Pří počty a odpočty 
-

Dodá zadavatel ~.QO --
Klouzavá doložka 0,00 -
Zvýhodněni 0,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET 
Stavba: Střední škola Rokycany Příloha č. 2 - soupis prací a výkaz výměr 
Objekt Dodatek č.2 • méněpráce 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Misto: 

ť:. Kód položky Popis MJ 

PSV Práce a dodávky PSV 

771 Podlahy z dlaždic 
1 ## 1s9247374 I dlaždice teracová 300x300X35mm jm2 

Celkem 

Strana 1 z 1 

Zpracoval: 

Datum: 18. 12.2024 

Množství Cena 
Cena celkem 

Hmotnost 
celkem jednotková celkem 

14 300,55 0,000 

14 300,55 0,000 
26,7301 535,00 14300,55 o,oool 

14 300,55 0,000 




